Câmara;  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de
Terceiros  -  PJ;  Fonte  de  Recurso:  15000000  -Recursos  não
Vinculados de Impostos.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses (a contar da data de sua assinatura).
VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  15.000,00  (quinze  mil  reais),
sendo aplicado o desconto o agenciamento de viagens (RAV),  a
saber: 1,5% (um e meio) por cento em cada bilhete emitido, de
acordo com as demandas exigíveis.
ASSINATURA: Clóves Tibúrcio da Costa – Presidente da Câmara
Municipal (CONTRATANTE) / José Alves Sobrinho - EMBARQUE JA